
Pl. Vorname Name 1.S 2.S Ergebn.  

1. Henri Heller 96 94 190 10,8
2. Carl Imke 96 94 190 10,6
3. Marten Rümenapf 95 94 189
4. Levi Windel 95 93 188
5. Joko Scharberg 91 92 183
6. Mika Selmigkeit 80 80 160

Pl. Vorname Name 1.S 2.S Ergebn.

1. Naja Laukamp 99 99 198
2. Lina Becker 92 96 188
3. Juna Flohr 93 95 188
4. Amy Bonia 92 94 186
5. Maja Aschmann 87 86 173

    
Pl. Vorname Name 1.S 2.S Ergebn.

1. Naja Laukamp 99 99 198
2. Henri Heller 96 94 190 10,8
3. Carl Imke 96 94 190 10,6
4. Marten Rümenapf 95 94 189
5. Levi Windel 95 93 188
6. Lina Becker 92 96 188
7. Juna Flohr 93 95 188
8. Amy Bonia 92 94 186
9. Joko Scharberg 91 92 183

10. Maja Aschmann 87 86 173
11. Mika Selmigkeit 80 80 160

UK- Meisterschaft LG Schüler Auflage 2024

Einzelwertung: Schüler m.

Einzelwertung: Schüler w.

Einzelwertung Schüler gesamt.



Pl. Vorname Name 1.S 2.S 3.S Ergebn.  

1. Joschua Pruß 95 96 98 289
2. Laurenz Fette 94 97 96 287
3. Florian Köppel 96 92 92 280
4. Paul Gause 85 86 92 263
5. Felix Rust 89 86 86 261
6. Nathan Ritzau 72 84 80 236
7. Janik Gerke 70 85 77 232

Pl. Vorname Name 1.S 2.S 3.S Ergebn.

1. Victoria Masurowski 97 98 100 295
2. Noelle Neitz 98 96 96 290
3. Enna Pape 98 95 96 289
4. Rubie Neitz 95 91 99 285

 

 
Pl. Vorname Name 1.S 2.S 3.S Ergebn.

1. Victoria Masurowski 97 98 100 295
2. Noelle Neitz 98 96 96 290
3. Joschua Pruß 95 96 98 289
4. Enna Pape 98 95 96 289
5. Laurenz Fette 94 97 96 287
6. Rubie Neitz 95 91 99 285
7. Florian Köppel 96 92 92 280
8. Paul Gause 85 86 92 263
9. Felix Rust 89 86 86 261

10. Nathan Ritzau 72 84 80 236
11. Janik Gerke 70 85 77 232

Einzelwertung: Jugend w.

Einzelwertung Jugend gesamt

UK- Meisterschaft LG Jugend 2024

Einzelwertung: Jugend m



Pl. Vorname Name 1.S 2.S 3.S Ergebn.

1. Mattheo Hampe 97 96 96 289
2. Marlon Stein 97 96 95 288
3. Gerret Ernst 97 96 94 287
4. Jonas Sottmann 96 95 95 286
5. Benedict Meier 95 94 92 281
6. Leo Neitz 95 95 90 280
7. Joshua Frey Dippel 87 88 91 266
8. Jonas Hemmerling 88 89 78 255

Pl. Vorname Name 1.S 2.S 3.S Ergebn.

1. Mia Laukamp 98 98 98 294
2. Kim Scharff 96 96 97 289
3. Robina Köhler 96 97 95 288
4. Zoe Windel 93 95 99 287
5. Theresa Fette 95 94 91 280
6. Viktoria Meyer 92 91 91 274

Pl. Vorname Name 1.S 2.S 3.S Ergebn.

1. Mia Laukamp 98 98 98 294
2. Kim Scharff 96 96 97 289
3. Mattheo Hampe 97 96 96 289
4. Robina Köhler 96 97 95 288
5. Marlon Stein 97 96 95 288
6. Zoe Windel 93 95 99 287
7. Gerret Ernst 97 96 94 287
8. Jonas Sottmann 96 95 95 286
9. Benedict Meier 95 94 92 281

10. Leo Neitz 95 95 90 280
11. Theresa Fette 95 94 91 280
12. Viktoria Meyer 92 91 91 274
13. Joshua Frey Dippel 87 88 91 266
14. Jonas Hemmerling 88 89 78 255

UK- Meisterschaft LG  Junioren Auflage 2024

Einzelwertung: Junioren m. (2007 - 2003)

Einzelwertung: Junioren w. (2007 - 2003)

Einzelwertung Junioren gesamt (2007 - 2003)
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